
UCHWAŁA NR 558/LI/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust2 pkt 15  ustawy z 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) z art. 263 ust 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3881A9-322C-493B-BBC9-397F6803E160. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 558/LI/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Wykaz wydatków nie wygasających z upływem roku 2022 

L.p Nazwa zadania  Kwota  Termin  

1 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 263 na odcinku Półwiosek Lubstowski-
Ignacewo / granica gminy Ślesin/ w zakresie wykonania drogi dla rowerów 67 037,00 zł 10.06.2023 

2 Budowa chodnika w m. Leśnictwo 
149 853,00 zł 30.03.2023 

3 Budowa ul. Wiatracznej w m. Licheń Stary 
22 800,00 zł 10.06.2023 

4 Przebudowa ul. Tuwima w Ślesinie 
140 737,00 zł 30.03.2023  

5 Rozbudowa drogi gminnej w Szyszyńskich Holendrach 
81 155,00 zł 10.06.2023 

6 Poprawa bezpieczeństwa na drogach na terenie Gminy Ślesin 
28 868,00 zł 01.04.2023 

7  Budowa drogi w miejscowości Żółwieniec na działce nr 218/7 i 240/1 wraz 
z przebudową istniejącego odcinka drogi na działce nr 235 w m. Żółwieniec 43 800,00 zł 30.03.2023 

8 Przebudowa drogi ul. Wyszyńskiego w Licheniu Starym w zakresie 
chodnika 28 000,00 zł  10.06.2023 

9  Przebudowa drogi w m. Kępa 
8 000,00 zł  10.06;.2023  

10 Przebudowa drogi gminnej Biskupie - Kolonia Sarnowa 
27 000,00 zł 10.06.2023 

11 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. Wygoda 
17 000,00 zł 10.05.2023 

12 Budowa oświetlenia ulicznego w Biskupiu 
30 000,00 zł 10.04.2023 

13 Budowa oświetlenia ulicznego w Szyszynku 
142 000,00 zł 10.04.2023 

14 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Kijowcu w zakresie pokrycia 
dachu i wykonania instalacji fotowoltaicznej 17 000,00 zł 10.04.2023 

  
 

803 250,00 zł  

Plan finansowy wydatków nie wygasających  z upływem roku 2022 

L.p 

 

Nazwa zadania  Kwota  

1 
 
 
60013.6050 
 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 263 na odcinku Półwiosek 
Lubstowski-Ignacewo / granica gminy Ślesin/ w zakresie wykonania drogi 
dla rowerów 

67 037,00 zł 

2 
60016.6050 

Budowa chodnika w m. Leśnictwo 
149 853,00 zł 

3 
60016.6050 

Budowa ul. Wiatracznej w m. Licheń Stary 
22 800,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3881A9-322C-493B-BBC9-397F6803E160. Uchwalony Strona 1



4 
60016.6050 

Przebudowa ul. Tuwima w Ślesinie 
140 737,00 zł 

5 
60016.6050 

Rozbudowa drogi gminnej w Szyszyńskich Holendrach 
81 155,00 zł 

6 
60016.6050 

Poprawa bezpieczeństwa na drogach na terenie Gminy Ślesin 
28 868,00 zł 

7 
60016.6050  Budowa drogi w miejscowości Żółwieniec na działce nr 218/7 i 240/1 

wraz z przebudową istniejącego odcinka drogi na działce nr 235 w m. 
Żółwieniec 43 800,00 zł 

8 
60016.6050 Przebudowa drogi ul. Wyszyńskiego w Licheniu Starym w zakresie 

chodnika 28 000,00 zł  

9 
60016.6050 

 Przebudowa drogi w m. Kępa 
8 000,00 

10 
60016.6050 

Przebudowa drogi gminnej Biskupie - Kolonia Sarnowa 
27 000,00 zł 

11 
90015.6050 

Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. Wygoda 
17 000,00 zł 

12 
90015.6050 

Budowa oświetlenia ulicznego w Biskupiu 
30 000,00 zł 

13 
90015.6050 

Budowa oświetlenia ulicznego w Szyszynku 
142 000,00 zł 

14 
92109.6050 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Kijowcu w zakresie pokrycia 

dachu i wykonania instalacji fotowoltaicznej 17 000,00 zł 

 
 

 
 

803 250,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3881A9-322C-493B-BBC9-397F6803E160. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

